D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° PP/09.1301.010/2021. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 010/2020. PARTES: O Município de
Esperantinópolis por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência

Social/Fundo Municipal de Assistência Social e a empresa L. de O.

Cabral. OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios em geral, de

interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo
Municipal de Assistência Social. BASE LEGAL: Lei nº 10.520, 2002,

Lei nº 8.666, de 1993, e demais legislações correlatas. VALOR: R$

6.098,50 (seis mil e noventa e oito reais e cinquenta centavos).

VIGÊNCIA: 31/12/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0211 –
Fundo Municipal de Assistência Social 08 122 0002 2.112 – Manut.

Func. do Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS 3.3.90.30.00 -

Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: Écia Lima Carneiro -

Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e

Lourdiane de Oliveira Cabral Pinheiro – Empresária pela

CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2021.

Esperantinópolis – MA, 13 de janeiro de 2021.

__________________________________

Écia Lima Carneiro

Secretária Municipal de Assistência Social
Portaria: 10/2021

ANO VIII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2021, PAG 01/01

TERCEIROS